Ricardus Parke

Willelmus Kellowe

Johannes Hotone

Willelmus Cetone

Willelmus Wyllirs-

tone

Henricus Rakette

Thomas Broudiam

Johannes Bradbery

Willelmus Fyge

Willelmus Fyssh-

borne

AMllelmus Hesil-

dene

Ricardus Wrake
AVillelmus Rod-

borne

Johannes Ryhale

Willelmus Cuthbert

Ricardus Shyrburne

^^'illelmus Byr-

dene

Johannes Edene

Thomas Cale

Johannes Kirke

Willelmus Oliver

A\'illelmus Coke

Willelmus Gerne

Johannes Bedford

Willelmus Essby

Ricardus Billman

Thomas Helme

Thomas Blenkyn-

sope et uxor ejus

[Fol. 71.]

* Dominus Robertus

de Umfranville,

Comes de Angus

' This, and the three names preceding, are bracketed together in the MS. and in

the margin opposite is written, " In festo Beatie Mariae A" Dni 1R12."

* These names were recorded " In vigilia apostolonun Petri et Pauli 1,^18."

3 Entered " Wilfridi A. IJ^lf^-"

* In several hands of the 14th century.
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Johannes fillus

eorundeui, et Ali-

cia filia eovun-

deni

Robertas Wykly
Robertus Rousby,

et Alicia uxor

ejus

Johannes Hamster-

ley

Cecilia Cokke

Katerina Burng-

npigham
Robertus Cokke

Agues Wylles

Stissota Wolfe

Johannes Schorte

et Alicia uxor

ejusdem, et Mar-

gareta altera uxor

ejusdem

Johannes Schyr-

burne, et uxor

ejusdem

Johannes Hexham
Johannes Scharppe

armiger, et Ysa-

bella uxor ejus-

dem
Thomas Kempe et

Beatrix Kempe,

parentes domini

Cardinalis Ebor'

Johannes Cliarle-

tone

Alanus Rose, et Jo-

hanna uxor ejus-

dem

Dompnus Johannes

Clyftou

Johannes et Alicia,

pater et mater

AVillelmi Prio-

ris, et Ricardus

Smyth frater

ejusdem

Alicia ^lyddiltone

uxor Galfridi Mi-

dyltone, vicecomi-

tis

Johannes Stand-

roppe, et Isa-

bella uxor ejus-

dem
Johannes

Johanna

Alicia

Dominus Johan-

nes

Dionisia

Isabella

Willelmus

Robertus

Agues

Petrus

Johannes Pikeryng,

et ^latildes uxor

ejusdem

Johannes

Margareta

Johanna

Thomas
Robertus

Agnes

Willelmus

Johanna

[Fol. 73, 6.]

' Domina Johanna

de Newylle, co-

mitissa deWesth-

merland

Dominus Ricardus

de Ne-n-ylle comes

de Salesbery, et

domina Alicia co-

mitissa de Sales-

bery uxor ejus

Domina Elizabetha

comitissa de

Westmerlande

Dominus Robertus

Babthorppe miles

Johannes Rakett et

jNIargareta uxor

ejus

Dominus Alexander

Setone, dominus

de Gordone

Dominus Johannes

Methfene, secre-

tarius domini re-

gis Scotia3

Willelmus Setone

frater dicti domi-

ni Alexandri

Robertus Setone

nepos pra^fati

domini Alexan-

dri

AVillelmusRyddylle

et Elizabetha ux-

or ejus

Ricardus Lilborne

Margareta Gray

' In various hands of the 14th and 15th centuries.
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Johannes Caley et

Helena uxor ejus

Rogerus Thorntono

Elizabeth uxor ejus-

(lem

Willelmus Hotone

Johanna uxor ejus-

dem
Johannes Kempe ti-

tulo Sanetse Bal-

Linfe Presbyter

Cardinalis, Ebor'

archiepiscopus

Thomas Houedene

armiger et Eliza-

betha uxor ejus-

dem
Katerina Chew-

payne, anaehoris-

sa de Standforthe

Willelmus Olle et

Mariota uxor ejus

Johannes Olle

Magister Ricardus

Wyltone, decanus

de Derl}Tigtone

Dominus Stephauus

Austelle, decanus

de Langchestre

Stephauus Fyehs-

wyk
Johanna uxor ejus-

deni

Johannes Gierke,

Andreas Hun-

tere, S_>niion

Wane, monachi

de Melroys

Georgius Fallaye

Thurstanus rector

de Stanoppe

Ricardus Modirby

et Agnes uxor

ejusdem

cr Dominus Ro-

bertus Sotheron

capellanus

Dominus Robertus

Grepie

Dompnus Johamies

Furnasse

Ricardus Rakett

c Dominus Thomas
Rasakere

Dompnus Willel-

mus CogjTige

Ricardus Wyllugh-

by armiger

Thomas Bastone

cum uxore Alicia

Willelmus Cowpere

cum uxore Ag-
nete

\_Fol. 74.]

* Dominus Rolan-

dus Herdegylle,

decanus ecclesiaj

de Langchestre,

cum Christophero

fratre suo

Dominus Robertus

Breerley, vicarius

de Byllyngham

Willelmus Come-
forthe

Thomas Lee

Johanna uxor ejus,

cum filiis Alicia,

Agnes, Nicholaus,

Johannes, Johan-

na, Margareta,

Emma, Johannes,

et Robertus

Thomas Rowlande

Robertus

Willelmus

Nicholaus Lowe
Alicia uxor ejus

Johannes Presbyter

Lsabella

Willelmus

Johanna

Johannes

Emma
Elizabeth

Thomas
Johanna

Johannes Huche-

son, Agnes uxor

ejus, cum filiis

Robertus, Wil-

lelmus, Johan-

nes, Alicia, Eliza-

beth

Johannes Knaute et

Emma uxor ejus-

dem
Johannes

Johanna

Willelmus et Agnes

Thomas Waldew et

Margareta uxor

ejusdem

Robertus

' In various hands of tlie 1 Jtli century.
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Thomas
Hugo
Johanna

AHcia, et Agnes, et

Avicia, et Helena

Thomas Bradbery,

et Cecilia uxor

ejusdem

Eicardus

Willelmus

Margareta

Alicia et Johannes

Bradbery

Robertas Byllyng-

ham, Johannes

pater ejus, Mari-

ota mater ejus-

dem
Johannes et Agnes
Thomas Fyge, et

Johanna uxor

ejusdem

Robertus et Johan-

nes

Elizabeth et Isa-

bella

Ricardus Daltone

Johannes Hams-
terle

Robertus Baloe

Johannes Chester

Johannes Claxtone

Johannes Leech

Willelmus Smyrke
Thomas Lawsonc

Willelmus Hawk-
welle